

opusdei.org

”Et mirakel? Jeg vet ikke, men Gud har hjulpet meg meget”

For noen uker siden ble hun anbefalt å ta abort. I dag er hennes datter Maria den første babyen i Europa som har gjennomgått en operasjon før fødselen for å rette opp ryggmargsbrokket hun led av. Her følger et sammendrag som vi har hentet fra noen aviser.

08.10.2007

Legen: ”Mot og tapperhet”

Foreldrene til babyen som ble operert i livmoren for ryggmargsbrokk, sier at de aldri tenkte på å velge abort fremfor å la barnet bli født. Antonio og Maria José, medlemmer i Opus Dei, er fornøyde med det legene har oppnådd i deres tilfelle.

De fikk en utmerket og menneskelig behandling av personalet som tok hånd om dem på sykehuset Virgen del Rocío (Sevilla, Spania). Guillermo Antiñolo, sjef for avdelingen for genetik og forplantning, skapte uttrykket ”mot og tapperhet” om moren som, liksom babyen, ”har det helt utmerket”.

”Jeg synes ikke det er modig, jeg har gjort det samme som alle andre mødre ville gjort,” sier Maria José.

Moren: ”Jeg har bedt til den hellige Josemaría”

Moren, som ikke kan takke legene nok, og som setter pris på deres medmenneskelighet, vil gi et budskap om håp til familier med samme problem.

”Det har blitt bedt mye og jeg har overgitt meg til den hellige Josemaría Escrivá, grunnlegger av Opus Dei,” sa hun. Den lille piken kommer til å forlate sykehuset om to eller tre uker.

”Gud har gitt meg en utrolig styrke”

Lille Maria kan takke sin mor for sitt liv. Ved 21. uke i svangerskapet ble det via ultralyd og tomografi oppdaget at babyen hadde ryggmargsbrokk og ville bli avhengig av andre mennesker hele sitt liv. Maria José trengte ikke tenke seg om. Hvis det fantes den minste mulighet til at hennes datter kunne bli frisk, skulle det ikke stå på henne.

”Man foreslo at jeg skulle ta abort, men det avslo jeg straks, for jeg er katolikk,” sier Maria José mens tårene renner. Bare 36 timer etter sin første datters fødsel ved keisersnitt – hun har en gutt på 20 måneder – fikk hun krefter til å ta imot et titalls journalister.

Morens valg har befridd babyen fra et liv fullt av hindringer og begrensninger. ”Et under?” spør jeg henne. ”Jeg vet ikke, men Gud har hjulpet meg meget, han har gitt meg en utrolig styrke. Jeg håper at flere barn får samme sjanse i livet som min datter har fått.”

”Maria, 40 cm lang”

Den første babyen i Europa som har gjennomgått en operasjon på fosterstadiet for å helbrede et ryggmargsbrokk, et inngrep som ble gjort i 27. uke i svangerskapet, ble født på Hospital Virgen del Rocío de

Sevilla ved keisersnitt og uten komplikasjoner.

Den nyfødte er en pike som heter Maria og kom til verden etter 33 ukers svangerskap, veide 2 kilo og 75 gram og var 40 cm lang.

.....

pdf | dokument generert automatisk fra
<https://dev.opusdei.org/nb-no/article/et-mirakel-jeg-vet-ikke-men-gud-har-hjulpet-meg-meget/> (13.08.2025)